
 

 

 

  

 

  

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社は「第 5 回高機能セラミックス展」に出展いたしますのでご案内申し上げます。 

下記の製品を展示会場にてご提案させていただきたく、招待券を送付致しました。 

お誘いあわせの上、ぜひ弊社ブースへお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         生産用途 JPX シリーズ         研究開発用途 LABOX シリーズ     陽圧 SPS LABOX-GP シリーズ  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

             バインダレス超硬 M78 シリーズ           導電性セラミックス SL-400H シリーズ  

●お問い合わせ事項に関するご案内。 

 下記に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてご返信ください（宛先：展示会担当 佐藤智宏 宛）。 

 貴社名                                                   

 お名前／部署名                                             

 TEL                          E-mail                                                

 ご来展予定日時  12/2(水)、12/3(木)、12/4(金)      時刻   

 ご返信はこちらまで ⇒ E-mail :info@sinterland.jp  FAX No. 0258-27-1945 

●また、どうしてもご来場が難しい場合、本年はオンラインでの来場も可能でございます。 

  ◎オンラインでの来場には事前登録が必要です。お手数ですが、記載 QR コードまたは 

         本展公式 HP よりご登録をお願いします。  >>> https://www.material-expo.jp/ 

 敬具 

 

第５回高機能セラミックス展 出展のご案内 
会期：2020 年 12 月 2 日（水）～4 日（金） 会場：幕張メッセ ２ホール 

 
 

弊社ブースへお越しください 小間番号 ７‐４０ 

パルス通電加圧焼結装置の紹介(カタログ展示) 

 

硬質材料・金型材 【放電プラズマ焼結製】 

 

https://www.material-expo.jp/
https://www.material-expo.jp/

